



עמותת סיירת חרוב

פרוטוקול ישיבת וועד העמותה

13.06.2022

	יום ג 07.06.2022 (16:00)	<u>מועד הישיבה</u>
<u>לא השתתפו</u>	<u>משתתפים</u>	
	שלום קורן – יו"ר	1
	אהוד גבריאלי	2
	אלי חסון	3
	אשר יומטוביאן	4
	דיייד זילברג	5
	יוסי קולר	6
יחיאל אקוע		7
	משה בודאגה	8
	נבו הראל	9
	צביקה צוק	10
	קובי מרון	11
אבי אפרתי – מזכיר, אורי עתיר – גזבר, מירון קורנר – יו"ר ו. ביקורת, שלמה דר – ו. ביקורת בית אלי חסון, נתניה הרשומים מעלה, יועמ"ש - י. זהבי, ר"ח – אסף אפרתי		<u>עוד נוכחים</u> <u>מיקום:</u> <u>תפוצה:</u>

נושאים על סדר היום

אחריות ביצוע	פירוט/החלטות	נושא
	היום יום הולדת של דיייד – מזל טוב !	
אורי עתיר יוסי קולר	<p>אורי - יתרת עו"ש – 194,000 ₪, מתוכם 107,000 ₪ כספי הפלוגות. המבצע של דיייד לגיוס 50,000 ₪ מתרומות של אנשי הפלוגות עבר בהצלחה.</p> <ul style="list-style-type: none"> הוצאות הניקיון של חדר ההנצחה בסך 10,000 ₪ לשנה גבוהות מידי, צריך למצוא דרך להפחית את ההוצאה. <p>קולר – בודקים את הנושא.</p>	סטטוס כספי -
	<p>שלום - עדכונים:</p> <ul style="list-style-type: none"> התקיימה פגישה יחד עם יוסי קולר אצל מח"ט הבקעה – אל"מ מאיר בידרמן שאחראי לנושא הביטחון בבקעה ובכלל זה גבעת הרעות. המח"ט הבטיח ליווי צבאי אם ידרש לכל מפגש שיתואם בגבעת הרעות. התקיימה פגישה יחד עם מיכה שלוי אצל השר חילי טרופר אשר הבטיח לדבר עם האלוף ראסן עליאן ראש המנהל האזרחי. בנוסף, השר המליץ לקבל את הצעתו של ראש המועצה האזורית דוד אלחיאני להעתקת האתר שלנו למחנה גדי. האתר השכן של יחידת מגלן פונה בהוראת אלוף הפיקוד. עומר עתידיה בעל חוות עיינות קדם שתמך, סייע וגיבה את פעילותנו בגבעה כבר אינו מסייע באחזקת הגבעה כבעבר. 	גבעת הרעות



עמותת סיירת חרוב

	<ul style="list-style-type: none"> • אדם ירדני שהחל בהקמת פרוייקט מטע החרובים, הודיע שהוא עוצר את הפרוייקט עד להתבהרות מצב הגבעה והשטחים מסביבה. • משה בודאגה – אנחנו צריכים לבקש הכרה רשמית של המוסדות כמו המעמד שניתן לאנדרטת הנ"ד. • מציע להיעזר בגב' ורדה פומרנץ לתאום פגישה עם האלוף ראסן עליאן. (בינתיים משה יצר כבר קשר עם ורדה שהבטיחה לסייע לנו ככל האפשר). • יוסי קולר – צריך לסמן ללא דיחוי את החלקה במחנה גדי לפני שתועבר לייעוד אחר. 	
	<p>שלום מציע לעכב את המשך פעולות הפיתוח בגבעה עד לקבלת תגובתו של האלוף ראסן עליאן.</p> <p>התקיים דיון פתוח בין חברי הוועדה ובסופו הצבעה: בעד הצעתו של שלום – 7 בעד המשך עבודות הפיתוח ללא דיחוי - 2 נמנע- 1</p> <p>החלטה: הצעתו של שלום התקבלה ברוב קולות.</p>	
<p>אלי חסון ואהוד גבריאלי</p>	<p>שלום : מבקש מאלי חסון ואהוד גבריאלי להשלים נתונים ולעדכן אותנו בנושאים הבאים:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. הנטיעות במטע הגיבורים בכניסה למחנה פלס 2. רשימת החללים שנפלו בבקעת הירדן 3. רשימה כללית של כל הנופלים בצרוף פרטי ההתקשרות עם בני המשפחה 	<p>נושאי זיכרון</p>
<p>יוסי קולר</p>	<p>יוסי קולר: הגם שהאירוע השנה היה מוצלח, אבל בפועל הטקס נוהל ע"י הצבא בניגוד לכוונתנו שאנו ננהל והצבא יסייע. אנחנו צריכים להחזיר את הניהול לשליטתנו.</p> <ul style="list-style-type: none"> • מוכן לקחת על עצמו את ניהול הטקס בשנה הבאה בעזרתם של משה בודאגה ואלי חסון לצידו. • את תפקיד הפלוגה המסייעת בארגון הטקס להטיל על פלוגת אוגוסט – נובמבר 68 בהובלת אורי עתיר. <p>שלום:</p> <ul style="list-style-type: none"> • מבחינתי ההצעה מקובלת, האם יש מתנגדים? • היות שאין מתנגדים, יש לקיים פגישה מוקדמת של צוות הניהול החדש ובהמשך ליום ישיבה עם נציגי הגדוד לתיאום ציפיות מראש על סמך לקחי טקס הזיכרון 2022. 	<p>היערכות לקראת טקס הזיכרון 2023</p>
	<p>בעקבות פנייתו של קצינת הנפגעים עלתה השאלה האם יש מקום להשתתפות של העמותה בהלוויות של הורים שכולים.</p> <p>הוחלט כי אין צורך בהשתתפות ממוסדת של העמותה באירועים אלו אלא רק על ידי החברים בפלוגות.</p>	<p>השתתפות בהלוויות של בני משפחות הנופלים</p>
<p>אלי חסון</p>	<p>אלי חסון עדכן: אירוע הנטיעות מתקיים בסמוך ליום ירושלים בגבעה שנמצאת בכניסה למחנה פלס. המטע כולל עץ לכל חלל מתושבי האזור או שנפל בבקעת הירדן בעת שירותו הצבאי כולל הנופלים בפעולות איבה.</p> <p>בטקס שהתקיים ב- 27.5.22 השתתפו חברינו אלי חסון, אשר יומטוביאן, הראל נבו וצביקה שני (פטשניק) שסיפור את סיפור מארב "אום צוף".</p> <p>במטע יש שורה שמיועדת לחללי סיירת חרוב – 17 עצים.</p> <p>סיכום: אנו מבקשים לקבל מידע מראש ונשמח להיות שותפים.</p>	<p>מטע הגיבורים בבקעה</p>
<p>יוסי קולר ואורי עתיר</p>	<p>סוכם נוהל לביקורים בחדר הזיכרון בתאום מול אושרה – הרל"שית של ראש המועצה. מספרי הטלפון: 02-9946620, 02-9946606</p> <p>מבקר שיבקש לקבל את המפתח ימלא טופס עם פרטיו האישיים והתחייבות לשמור על הסדר והניקיון במקום.</p> <ul style="list-style-type: none"> • הוצע להתקין מסבירן בחדר הזיכרון לשימוש ע"י המבקרים באתר. עלות משוערת – כ- 10,000 – 15,000 ₪ <p>אורי הציע את עזרתו מול בעל החברה המתקינה להוזלת העלות</p> <p>הוחלט – לאשר לאורי עתיר ויוסי קולר לקדם את הפרוייקט ולהציג הצעה מלאה בפני וועד העמותה.</p>	<p>חדר הזיכרון</p>

**עמותת סיירת חרוב**

נושאים על סדר היום

אחריות ביצוע	פירוט/החלטות	נושא
	<p>שלום: אריק הזמן להגיע לישיבת ועד העמותה בכדי לקבל אותות לתודה, הוקרה והערכה על כל מעשיו בשירות הסדיר בסיירת חרוב ובחיים האזרחיים.</p> <p>יוסי קולר: אריק הוא אחד מל"ו הצדיקים בסיירת חרוב. הוא הצטיין כלוחם וכמפקד, היה אחד הלוחמים הטובים ביותר בסיירת חרוב.</p> <p>מברך את אריק בבריאות , רפואה שלמה ואריכות ימים !</p> <p>ממליץ להנהיג בחירת "יקיר סיירת חרוב" אחד בכל שנה</p> <p>יואל שרון: הקריא את מכתבו של ישראל וינקלר לאריק.</p> <p>בסיום העניק קולר לאריק את דגל הסיירת - מקורי ושלום העניק לו מכתב הערכה ומגן הוקרה.</p>	הוקרה והערכה לאריק פיטוסי

עמותת סיירת חרוב
ע"ר (1966-1974)

רשם: אבי אפרתי,
 מזכיר העמותה

